
06 октября 2021 года

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии с ч.12 ст.44, ч.1,2 ст.40 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возбудить дело №046/01/16-529/2021 по признакам нарушения Администрацией
города Курска  и АО "..."  статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения (согласованных
действиях), ограничивающих конкуренцию.

2. Для рассмотрения данного дела создать Комиссию в составе:

3. Комиссии в срок до 08 октября 2021 года подготовить проект определения о
назначении дела к рассмотрению.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 


